



Biz bazar iqtisadiyyatını vergi yolu ilə tənzimləməliyik.

Heydər ƏLİYEV

Vergilər



№ 18 (708) ■ 14 may 2014

www.vergiler.az

Qiyməti: 40 qəp.

Ümummilli lider Heydər Əliyevin anadan olmasının 91-ci ildönümünə həsr olunmuş mərasim keçirilmişdir

Mayın 10-da Azərbaycan xalqının ümummilli lideri Heydər Əliyevin anadan olmasının 91-ci ildönümünə və Heydər Əliyev Fondunun yaradılmasının 10 illiyinə həsr olunmuş təntənəli mərasim keçirilmişdir. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev, xanımı Mehriban Əliyeva və ailə üzvləri mərasimdə iştirak etmişlər. Tədbirdə Heydər Əliyev Fondunun 10 illik fəaliyyətinə həsr olunmuş film nümayiş etdirilmişdir.

Mərasimdə nitq söyləyən Prezident İlham Əliyev bildirmişdir ki, Heydər Əliyev tarixi şəxsiyyətdir, müstəqil Azərbaycan dövlətinin qurucusudur, bizim xilaskarımızdır. O, bir-biri ilə tamamilə ziddiyyət təşkil edən iki dövlət quruluşunda Azərbaycana rəhbərlik etmişdir: «1969-1982-ci və 1993-2003-cü illər Azərbaycan tarixində Heydər Əliyevin rəhbərliyi ilə inkişaf illəri kimi qalacaqdır. İki tamamilə fərqli bir ictimai-siyasi mühitdə Azərbaycan ən yüksək zirvələrə qalxa bilmişdir. Birinci mərhələdə Azərbaycan müstəqil deyildi, başqa ölkənin tərkibində idi. Heydər Əliyevin rəhbərliyi ilə aparılan böyük quruculuq işləri nəticəsində Azərbaycan 12 il ərzində SSRİ-də ən qabaqçıl yerlərə çıxma bilmişdir». Dövlətimizin başçısı ulu öndər Heydər Əliyevin hakimiyyətinin ikinci dövrü barədə geniş məlumat vermiş, bildirmişdir ki, 1993-cü ildə xalqın dəstəyi, etimadı və tələbi ilə Heydər Əliyev yenidən Azərbaycanın rəhbəri seçildi: «Bundan sonra ölkəmiz üçün yeni bir dövr başlamışdır - sabitlik, təhlükəsizlik və inkişaf dövrü. Köklü islahatlar başlanmışdır, dövlətçiliyin əsasları qurulmuşdur, müstəqil Azərbaycanın Konstitusiyası qəbul edilmişdir, cəmiyyətimizin ideoloji əsasları forma-



laşdırılmışdır, azərbaycançılıq məfkürəsi dövlət ideologiyası kimi qəbul edilmişdir, demokratik inkişaf, insan hüquqları ilə bağlı çox ciddi islahatlar başlamışdır».

Prezident İlham Əliyev ümummilli lider Heydər Əliyev tərəfindən əsas qoyulmuş strategiyanın bu gün davam etdirilməsi nəticəsində Azərbaycan inamla, uğurla inkişaf etdiyini diqqətə çatdırmışdır. «Biz Heydər Əliyevin davamçıları onun siyasi xəttinə sadıq. Son on il ərzində Azərbaycan bu yolla gedir, Heydər Əliyevin siyasi vəsiyyətinə sadıqdır və ölkəmizin bugünkü reallıqları, bugünkü vəziyyəti bu yolun nə qədər düzgün olmasını əyani şəkildə sübut edir.

2003-cü ildə xalq Heydər Əliyev siyasətinə səs vermişdir. Mən isə söz vermədim ki, bu siyasətə sadıq qalacağam. Bizim verdiyimiz bütün vədlər həyatda öz əksini tapmışdır və 2008-ci ildə yenidən Azərbaycan xalqı öz etimadını göstərmişdir. Ölkəmizin son on il ərzindəki dünya miqyasında iqtisadi sahədə analoqu olmayan inkişafı əlbəttə ki, 2013-cü ildə xalqın seçiminə təsir göstərmişdir».

Dövlətimizin başçısı ulu öndər Heydər Əliyevin adını daşıyan Fondun fəaliyyəti barədə də danışıb: «Fondun 10 il ərzində gördüyü işlər böyükdür. Fond nəinki Azərbaycanda, eyni zamanda, regionda görülən

işlərin həcminə görə ən böyük ictimai təşkilata çevrilmişdir. Bir çox hallarda Fondun təşəbbüsləri bir qədər sonra həm ictimai təşkilatlar, eyni zamanda, dövlət qurumları tərəfindən dəstəklənmiş və bir növ dövlət proqramına çevrilmişdir. Xüsusilə Fondun təşəbbüsü ilə başlanmış «Yeniləşən Azərbaycana yeni məktəb» layihəsi bu gün geniş vüsət almışdır və dövlət bu proqrama qoşularaq son 10 il ərzində 3 minə yaxın yeni məktəb tikdirə bilmişdir».

Tədbirdə Heydər Əliyev Fondunun Prezidenti Mehriban Əliyeva da çıxış edərək Fondun həyata keçirdiyi işlərin mühüm əhəmiyyətindən bəhs etmişdir.

Paytaxtda Gül bayramı

Azərbaycan xalqının ümummilli lideri, dünya şöhrətli siyasi xadim Heydər Əliyevin anadan olmasının 91-ci ildönümü münasibətilə Heydər Əliyev Sarayının qarşısındakı parkda və sarayın arxasındakı Şəhər Mərkəzi Parkında Gül bayramı keçirilmişdir. Prezident İlham Əliyev, xanımı Mehriban Əliyeva və ailə üzvləri Gül bayramında iştirak etmişlər.

Paytaxt sakinlərinin, şəhərimizin qonaqlarının sevimli bayramlarından olan Gül bayramı ənənə üzrə ən sevimli istirahət məkanlarından birində baş tutur. Parkda müxtəlif çiçəklərdən gül xalaları, maraqlı kompozisiyalar yığılmışdır. Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin təşkil etdiyi bu bayramda çiçək və bitkilərdən, yarpaqlardan hazırlanan rəngarəng kompozisiyalar görünüşü və ifadəliyi ilə seçilir, gözəlliyin hədsiz imkanlarını nümayiş etdirir, hər kəsdə xoş ovqat yaradır.



Parkın mərkəzində müstəqil dövlətimizin qurucusu, xalqımızın dahi oğlu, anadan olmasının 91-ci ildönümünü qeyd etdiyimiz ulu öndər Heydər Əliyevin ucalan əzəmətli abidəsi cəlb edir. Abidənin postamenti güllərlə bəzədilmişdir. Xalqımızın ümummilli liderinin abidəsinin ucaldığı parkda Gül bayramının təşkil olunması dahi Heydər Əliyevin xatirəsinə ehtiram əlaməti olmaqla yanaşı, həm də paytaxt sakinlərinin xoş istirahətinin təşkili baxımından da gözəl addımdır.

Dövlətimizin başçısı, xanımı və ailə üzvləri parka toplaşan uşaqlarla səmimi söhbət etmiş, xatirə şəkli çəkdirmişlər.

Azərbaycan-Fransa əlaqələri bütün sahələrdə dinamik inkişaf edir

Azərbaycana rəsmi səfərə gələn Fransa Respublikasının Prezidenti Fransua Ollandın mayın 12-də rəsmi qarşılanma mərasimi olmuşdur.

Fransa Respublikasının Prezidenti Fransua Olland Azərbaycanda rəsmi səfərdə olmuşdur

Həmin gün Azərbaycan və Fransa prezidentlərinin təkbətək görüşü olmuşdur. Görüşdə ölkələrimiz arasında ikitərəfli əlaqələrin siyasi, iqtisadi, energetika, nəqliyyat və digər sahələrdə uğurla inkişaf etdiyi bildirilmişdir. Fransanın dövlət başçısının ölkəmizə rəsmi səfərinin ikitərəfli münasibətlərinin genişləndirilməsi baxımından önəmi vurğulanmış, əlaqələrimizin bundan sonra da inkişaf edəcəyinə əminlik ifadə olunmuşdur. Görüşdə ikitərəfli, beynəlxalq və qarşılıqlı maraq doğuran digər məsələlər barədə də fikir mübadiləsi aparılmışdır.

Sonra dövlət başçıları mətbuata bəyanatlarla çıxış etmişlər. Prezident İlham Əliyev bildirmişdir ki, Azərbaycan Fransa ilə əməkdaşlığın bütün sahələrdə inkişafında maraqlıdır: «Əminəm ki, bu səfər Fransa-Azərbaycan dostluq əlaqələrinin inkişafında müsbət rolunu oynaya



yacaqdır və bizim dostluğumuz davam edəcəkdir. Bu gün imzalanan sənədlər bizim bir çox sahələrdə üzrə gələcək əməkdaşlığımızı müəyyən edir... Siyasi əlaqələrimiz yüksək səviyyədədir. Fransa Prezidentinin Azərbaycana rəsmi səfəri bunu bir daha təsdiqləyir. Mən dəfələrlə Fransada olmuşam və mütəmadi olaraq məsləhətləşmələr aparılır. Bir çox beynəlxalq məsələlər üzrə danışıqlar, məsləhətləşmələr, əlbəttə ki, bizim siyasi əlaqələrimizi daha da gücləndirir... Fransa Minsk qrupunun həmsədri kimi Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin həlli üçün öz səylərini göstərir. Bu gün təbii ki, bu məsələ ilə bağlı çox geniş fikir mübadiləsi aparılmışdır. Biz ümid edirik ki, bu münaqişə vasitəçilərin köməyi ilə tezliklə öz həllini tapacaq və bölgəyə sülh gələcəkdir».

Fransa Prezidenti Fransua Olland Azərbaycana səfər etməyi arzuladığını, ölkələrimiz arasında əlaqələrin inkişafından razı olduğunu bildirmişdir. O, regionda sülh və sabitlik baxımından Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin tez bir zamanda həlli vacibliyini də önə çəkmişdir: «Bu gün atəşkəsin ildönümüdür. Elə münaqişənin özü də 20 ildən artıqdır ki, davam edir. Biz hələ də onun həll variantlarını tapmamışıq. Minsk qrupunda həmsədr olan Fransa məsuliyyət daşıyır. Bu məsuliyyət gərginliyin

aradan qaldırılması, etimadın yaradılması nəzərdə tutur. Bu gün bu məqsədlə biz Prezident Əliyevlə dialoq aparırıq. Bu gün günün ikinci yarısında həmin dialoq Ermənistanda davam etdiriləcəkdir. Fransa münaqişənin mərhələli şəkildə həllinin tapılmasında yardım etməyə hazırdır. Siz burada müəyyən elementləri təsvir etdiniz. Hər iki tərəfdən etimad doğuran tədbirlərin görülməsi vacibdir. Sonra isə uyğun statusun tapılması üçün müvafiq vaxt ayrılmalıdır».

Həmin gün Fransa Respublikasının Prezidenti Fransua Olland və Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev Bakı Fransız Liseyində aparılan tikinti işləri ilə tanış olmuşlar. Dövlət başçılarına liseydə görülən işlər barədə məlumat verilmişdir. Bildirilmişdir ki, liseyin 320 yerlik binasının tikintisi üzrə işlərin mühüm hissəsi artıq başa çatmışdır və qalan işlərin də bu ilin sentyabrına qədər yekunlaşdırılması nəzərdə tutulur. Qeyd edilmişdir ki, fransız məktəbinin tədris planı uşaq bağçasından başlayaraq 12 illik ümumi təhsil müəssisəsində tətbiq edilən klassik fransız tədris planı olacaqdır. Tədris proqramı Fransa milli təhsil sisteminin tələblərinə uyğun olaraq fransız dilində aparılacaqdır. Şagirdlərə veriləcək attestat Fransa Milli Təhsil Nazirliyinin standartlarına və tələblərinə uyğun olacaq və nazirlik tərəfindən təmin olacaqdır.

2 Vergilər Nazirliyinin göstərdiyi elektron xidmətlərin sayı 54-ə çatdı

3 Sosial müavinətlər üçün müraciətlər elektronlaşdırılıb

4 Faiz dərəcələrinin azalması iqtisadiyyatın kreditləşməsinə müsbət təsir göstərir

5 Elektron təhlükəsizliklə bağlı yeni konsepsiya gündəlikdədir

